2014年 2月 28日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

                      代表者名 代表執行役社長 田 中  久 雄

     (コード番号：6502 東、名)

問合せ先  広報・ＩＲ室長  長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

ロンドン証券取引所における当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、ロンドン証券取引所に上場している当社株式の上場廃

止の申請を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場廃止申請を行う理由

ロンドン証券取引所における当社株式の取引高は極めて少ないため、同証券取引所に対し、

上場廃止の申請を行うことといたしました。

２．ロンドン証券取引所以外の上場取引所

東京証券取引所、名古屋証券取引所

３．上場廃止申請日

2014年 2月 28日

４．今後の見通し

2014年 3月下旬に上場廃止となる予定です。

以  上